
SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU

ČESKÉ ŠVÝCARSKO

 

KanaI-Technik s.r.o.

Dělnická 2040/110

40502 Děčín VI - Letná

IČO: 06362044

DIČ: 0206362044

Váš dopis znacky ! ze dne č. j. / spisová značka datum vyřizuje I telefon le-mail

SNPCS 0825912022311 13.11.2023 “412 354 039

OBJ2023/441 —

Véc: Objednávka na opravu odtokgze studny u obiektu Správy Národního parku

Ceské Svýcarsko krásná Lia

Objednáváme u Vás opravu odtoku ze studny — pokládka noveho kanalizačního potrubí v délce

cca 50 m, napojení do stávající kanalizační šachty vareálu, příprava pro napojení dešťových vod

z nádrží pod garážovým stáním včetně terénních úprav.

Dle Vaší cenové nabídky ze dne 30.10.2023.

Celková cena bez DPH nepřesáhne částku 173 543,00 Kč.

Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla v délce 60 měsíců, není-li dále stanoveno jinak,

která začíná plynout ode dne předání a převzetí díla („záruční doba"). V případě materiálů a výrobků

spotřební povahy zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost v souladu se záručními podmínkami

výrobců těchto materiálů a výrobků, nejméně však v délce 24 měsíců, která začíná plynout ode dne

předání a převzetí díla. Zhotovitel písemně sdělí. kterých částí díla se zkrácená záruční doba týká. a to

nejpozději při předání díla.

Objednávka bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., O registru smluv zveřejněna. Objednávka

nabývá účinnosti nejdříve dnem zveřejnění v registru smluv. Dodavatel bezvýhradně souhlasí se

zveřejněním plného znění objednávky, včetně ceny.

Na fakturu, prosím, uvedte číslo jednací ze záhlaví této objednávky.

Adresa pro zaslání faktury. fakturace@npcs.cz

   Mgr. Milena Nagelová

referentka grantů, vedoucí oddělení ekonomiky

Pražská 457/52 * Tel.: +420 412 354 050 lČ: 06342477 E-mail: n.park©npcs.cz

407 46 Krásná Lípa Datová schránka: u85x3zd . DIČ1C206342477 www.npcs.cz


